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 های یک دانشجوی موفق ویژگی

 ریز هدفمند و برنامه. 1

دهد. آنها زمان خود  ریزی دقیق و مدونی انجام می دانشجوی موفق، اهداف مشخصی برای خود در نظر دارد و برای رسیدن به آنها برنامه

 دانند که چه زمانی باید چه کاری را انجام دهند. کنند و می را به طور موثر مدیریت می

 مشتاق یادگیری. 2

های جدید هستند و از  برد. آنها به دنبال چالش دانشجوی موفق، اشتیاق زیادی به یادگیری دارد و از کاوش در موضوعات مختلف لذت می

 گیرند. اشتباهات خود درس می

 پذیر منظم و مسئولیت. ۳

های زندگی  کند. آنها نظم و انضباط را در تمام جنبه دهد و از تعهداتش شانه خالی نمی دانشجوی موفق، وظایف خود را به موقع انجام می

 کنند. خود، از جمله تحصیل، کار و زندگی شخصی، رعایت می

 اندیش صبور و مثبت. ۴

کند تا به اهداف خود برسد. آنها همیشه نیمه پر لیوان را  برد و صبورانه تلاش می داند که رسیدن به موفقیت زمان می دانشجوی موفق می

 شوند. بینند و در مواجهه با مشکلات ناامید نمی می

 متعهد و پشتکار. ۵

هاا  ها و چاالاش کشد. آنها از سختی دانشجوی موفق، به تعهدات خود پایبند است و تا زمانی که به هدف خود نرسد، از تلاش دست نمی

 دهند. ترسند و با پشتکار به تلاش خود ادامه می نمی

 خلاق و نوآور. ۶

های جدیاد  کند. آنها به دنبال ایده های جدید استفاده می حل دانشجوی موفق، از خلاقیت و نوآوری خود برای حل مشکلات و یافتن راه

 ترسند. های جدید نمی هستند و از امتحان کردن روش

 متفکر انتقادی. ۷

تواند به طور انتقادی فکر کند و اطلاعات را به درستی تجزیه و تحلیل کند. آنها به همه چیز با دیدگاه منطقی ناگااه  دانشجوی موفق، می

 کنند و به دنبال شواهد و مدارک هستند. می

 های ارتباطی قوی مهارت. ۸

های خود را باه  توانند ایده تواند به طور موثر با دیگران ارتباط برقرار کند. آنها می های ارتباطی قوی دارد و می دانشجوی موفق، مهارت

 وضوح بیان کنند و به نظرات دیگران با احترام گوش فرا دهند.

 های حل مسئله داشته مهارت. ۹

های حل مسئله قاوی دارد و  برای اینکه پاسخ سوال چگونه یک دانشجوی موفق باشیم را داده باشیم باید گفت دانشجوی موفق، مهارت

 حل را انتخاب کنند. های مختلف را بررسی کنند و بهترین راه حل توانند راه تواند به طور خلاقانه به مشکلات پاسخ دهد. آنها می می

 های کار تیمی مهارت. 1۱

گذارند و برای رسیدن  های دیگران احترام می تواند به طور موثر با دیگران در قالب تیم کار کند. آنها به نظرات و ایده می دانشجوی موفق

 کنند. به اهداف مشترک تلاش می
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 1۴۱۳اخبار مهم کتابخانه دانشکده پرستاری الیگودرز در سه ماهه سوم 
               

 *برگزاری کارگاهای آموزشی جهت اساتید و دانشجویان  

 * ثبت نام دانشجویان نو ورود  و تسویه حساب دانشجویان فارغ التحصیل                                

 *آشنایی دانشجویان ورودی با ساختار و  آیین نامه های مربوط به کتابخانه                               

 *خرید کتب مورد نیاز کتابخانه تو سط دانشکده                                 

 *برگزاری مراسم قدردانی از کتابداران دانشگاه  توسط کتابخانه مرکزی                                 

                                   

                 
                
                 

 

 هفته کتاب و روز کتابدار

 

های بشری مای  ترین پدیده آید، کتاب هنوز هم یکی از عجیب وجود می در جهانی که هر روز یک ربات جدید و عجیب به

ها،  باشد. ما با گشودن کتاب، راه ورود به یک دنیای جدید را به روی خودمان باز خواهیم کرد؛ دنیایی که نماینده فرهنگ

ها قادم  ست که هیچوقت به آن هایی ها و سرزمین راهی برای سفر کردن به ناشناخته کتابهای مختلف است .  عقاید و زبان

تواند مانند سفر، تجربه زندگی کردن در جوامع مختلف را به ما ارزانی کند. یک سفار کام  ایم. کتاب خوب می نگذاشته

زیباترین جامالات  خواهیم هزینه! چه چیزی بهتر از این؟! برای بازگو کردن اهمیت کتاب و کتابخوانی، در این مقاله می

 را با هم مرور کنیم. پس خودتان را چند دقیقه مهمان خواندن سخنان بزرگان درباره کتاب کنید بزرگان درباره کتاب
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